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Heimmannschaft Handicap -1 Tore Heimsiege in % (letzte 17 Spiele) innerhalb 18 und 24

Zeitraum:
Wettart:

Liga:
Quotenbereich:
Aspekt(e):

Spielserien 2004/(05) - 2008/(09)

Back Ergebnis 3:2
(ITA) Serie A

ALL

Gastmannschaft letzte 4 Auswartsspiele mit Toreanzahl < 2.5 liegen zuriick (Anzahl Spiele) auRerhalb 7 und 26
Rating 2 - Heimteam Punkte pro Heimspiel (letzte 15 Spiele zu 20%, 10 - 30%, 5 - 50%) innerhalb 1,65 und 2,19

2004/(05)
2005/(06)
2006/(07)
2007/(08)
2008/(09)

14.11.2004
04.12.2004
19.12.2004
09.01.2005
02.02.2005
20.02.2005
06.03.2005
06.03.2005
12.03.2005
20.03.2005
10.04.2005
20.04.2005
01.05.2005
15.05.2005
22.05.2005
11.09.2005
21.09.2005
02.10.2005
23.10.2005
26.10.2005
29.10.2005
05.11.2005
20.11.2005
18.12.2005
18.12.2005
07.01.2006
08.01.2006
22.01.2006
29.01.2006
29.01.2006
05.02.2006
08.02.2006
05.03.2006
12.03.2006

Spiele
15
22
15
16
19
87

Heimteam
AC Parma
AC Parma
US Lecce
Inter Mailand
Inter Mailand
Sampdoria Genua
AC Udinese
AC Parma
US Lecce
Inter Mailand
US Cagliari
US Lecce
US Lecce
AC Udinese
AS Livorno
Sampdoria Genua
US Palermo
ACF Florenz
AS Livorno
FC Empoli
Sampdoria Genua
FC Empoli
Sampdoria Genua
AC Reggina
Sampdoria Genua
AC Reggina
Lazio Rom
AC Reggina
AS Rom
AC Chievo
Sampdoria Genua
AC Ascoli
AC Chievo
AC Ascoli

Auswertung

OK

P NPRP WA

[
(=Y

Gastteam
AC Chievo
AC Mailand
Sampdoria Genua
Sampdoria Genua
Atalanta Bergamo
AC Reggina
FC Bologna
US Cagliari
ACF Florenz
ACF Florenz
Sampdoria Genua
FC Bologna
Lazio Rom
Sampdoria Genua
Juventus Turin
AC Reggina
AC Reggina
AS Livorno
AC Reggina
AC Mailand
Inter Mailand
AC Reggina
Lazio Rom
Inter Mailand
AS Rom
ACF Florenz
AC Ascoli
Sampdoria Genua
AS Livorno
AC Reggina
Treviso FBC
AS Livorno
Lazio Rom
AS Rom

%
26,7%
13,6%

6,7%
12,5%
5,3%
12,6%

Ergebnis
2:2
1:2
1:4
3:2
1:0
3:2
0:1
3:2
2:2
3:2
0:0
1:1
5:3
1:1
2:2
3:2
1:0
3:2
1:0
1:3
2:2
3.0
2:0
0:4
1:1
1:1
4:1
2:1
3.0
4:0
1:1
0:0
2:2
3:2

Units
133,00
106,00

27,00

66,00

5,00
337,00

Quote
40,0
95,0
32,0
36,0
44,0
44,0
38,0
34,0
30,0
34,0
32,0
32,0
30,0
42,0
55,0
36,0
38,0
32,0
36,0
95,0
50,0
38,0
34,0
90,0
32,0
65,0
32,0
46,0
36,0
36,0
38,0
40,0
40,0
60,0

Yield
886,7%
481,8%
180,0%
412,5%

26,3%
387,4%

OK
<>
<>
<>
OK
<>
OK
<>
OK
<>
OK
<>
<>
<>
<>
<>
OK
<>
OK
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
OK

GIV
-1,00
-1,00
-1,00
35,00
-1,00
43,00
-1,00
33,00
-1,00
33,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
35,00
-1,00
31,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
59,00



08.04.2006
15.04.2006
22.04.2006
24.09.2006
24.09.2006
22.10.2006
22.10.2006
25.10.2006
05.11.2006
26.11.2006
20.12.2006
14.01.2007
24.01.2007
02.02.2007
18.02.2007
10.03.2007
06.05.2007
13.05.2007
02.09.2007
23.09.2007
26.09.2007
21.10.2007
28.10.2007
31.10.2007
16.12.2007
27.01.2008
27.01.2008
09.03.2008
16.03.2008
19.03.2008
06.04.2008
04.05.2008
11.05.2008
18.05.2008
20.09.2008
21.09.2008
24.09.2008
28.09.2008
05.10.2008
25.10.2008
25.10.2008
02.11.2008
02.11.2008
09.11.2008
13.11.2008
16.11.2008
30.11.2008
30.11.2008
30.11.2008
14.12.2008
05.04.2009
24.05.2009
31.05.2009

AC Ascoli
US Palermo
AC Ascoli
Lazio Rom
AC Reggina
Atalanta Bergamo
AC Udinese
Atalanta Bergamo
Atalanta Bergamo
Atalanta Bergamo
Atalanta Bergamo
Sampdoria Genua
Catania Calcio
Catania Calcio
Catania Calcio
Sampdoria Genua
Atalanta Bergamo
AC Udinese
Atalanta Bergamo
AS Livorno
AC Parma
Atalanta Bergamo
AC Parma
Atalanta Bergamo
AC Parma
AC Udinese
Catania Calcio
Lazio Rom
Atalanta Bergamo
Lazio Rom
AC Siena
Catania Calcio
AC Reggina
AC Mailand
Catania Calcio
US Palermo
AC Siena
Catania Calcio
Atalanta Bergamo
Juventus Turin
AC Siena
US Palermo
Atalanta Bergamo
Catania Calcio
Juventus Turin
Atalanta Bergamo
US Cagliari
US Palermo
AC Siena
AC Reggina
US Cagliari
Sampdoria Genua
AS Rom

Inter Mailand
AS Rom
US Cagliari
Atalanta Bergamo
Turin FC
Sampdoria Genua
Inter Mailand
US Cagliari
AC Mailand
Turin FC
AC Udinese
ACF Florenz
FC Empoli
US Palermo
ACF Florenz
US Cagliari
AC Siena
Atalanta Bergamo
AC Parma
Inter Mailand
Turin FC
Turin FC
AS Livorno
US Cagliari
AC Reggina
Inter Mailand
AC Parma
AS Livorno
FC Empoli
AS Rom
AC Udinese
AC Reggina
FC Empoli
AC Udinese
Atalanta Bergamo
FC Genua 93
Sampdoria Genua
AC Chievo
Sampdoria Genua
Turin FC
Catania Calcio
AC Chievo
US Lecce
US Cagliari
FC Genua 93
SSC Neapel
Sampdoria Genua
AC Mailand
Turin FC
Sampdoria Genua
Catania Calcio
AC Udinese
Turin FC

1:2
3:3
2:2
1:0
1:1
3:2
0:0
3:3
2:0
1:2
1:2
0:0
2:1
1:2
0:1
1:1
3:1
2:3
2:0
2:2
2:0
2:2
3:2
2:2
3.0
0:0
0:0
2:0
4:1
3:2
1:1
1:2
2:0
4:1
1:0
2:1
0:0
1:0
4:2
1:0
1:1
3.0
0:0
2:1
4:1
3:1
1:0
3:1
1:0
0:2
1:0
2:2
3:2

65,0
40,0
55,0
29,0
36,0
42,0
55,0
36,0

110,0
46,0
34,0
38,0
42,0
38,0
70,0
50,0
44,0
34,0
34,0

120,0
34,0
36,0
32,0
34,0
34,0
60,0
36,0
34,0
30,0
50,0
42,0
34,0
34,0
34,0
50,0
36,0
42,0
42,0
42,0
44,0
48,0
34,0
34,0
50,0
34,0
40,0
36,0
55,0
46,0
38,0
34,0
34,0
24,0

<>
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>

<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>

<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
<>
<>
OK
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
<>
OK

-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
41,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
31,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
49,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
23,00
337,00



